
RESOLUCIÓN No.    DE 2020 

“Por la cual se da continuidad al beneficio de apoyo nutricional a los aprendices 
adjudicados en la resolución N°11-03807 del 10 de septiembre de 2020 del Centro de 
Formación en Actividad Física y Cultura - SENA” 
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El Subdirector del Centro de Formación en Actividad Física y Cultura del Servicio Nacional de Aprendizaje – SENA, 
Regional Distrito Capital, en uso de sus facultades legales y en especial de las conferidas por el Director General de la 

Entidad y  

CONSIDERANDO: 

Que, a través del Decreto 491 del 28 de marzo de 2020 “Se adoptan medidas de urgencia para garantizar la atención y la 
prestación de los servicios por parte de las autoridades públicas y los particulares que cumplan funciones públicas y se toman 
medidas para la protección laboral y de los contratistas de prestación de servicios de las entidades públicas, en el marco del 
Estado de Emergencia Económica, Social y Ecológica”  

Que, por medio del Decreto 457 de 2020 “Se imparten instrucciones en virtud de la emergencia sanitaria generada por la 
pandemia del Coronavirus COVID-19 y el mantenimiento del orden público”  

Que, a través de la Resolución 2203 de 2019 “Se adopta el Plan Nacional Integral de Bienestar de los aprendices del Servicio 
Nacional de Aprendizaje-SENA”, en donde se describen dentro las acciones previstas asociadas a los objetivos operativos,  
asignar apoyos de alimentación para aprendices como una estrategia enmarcada en la misión del SENA, buscando suplir 
una necesidad básica de los aprendices de mayor vulnerabilidad como medio para promover su acceso a la formación 
profesional integral y potenciar su desarrollo social, humano y técnico, orientándolos al desarrollo de actitudes de excelencia. 

Que, en la Circular 72 del 21 de abril de 2020 se establece los criterios y orientaciones para brindar apoyos de alimentación 
en el marco de la contingencia COVID – 19.  

Que, la Dirección General, de acuerdo al anexo de la circular  72 del 21 de abril de 2020, envío recursos al Centro de 
Formación por un valor de Ciento  Quince millones seiscientos setenta y siete mil doscientos cuarenta pesos Moneda 
Corriente y  Legal ($115.677.240)  con destinación específica del Rubro-Servicios de alojamiento, servicios de suministro de 
comidas y bebidas; servicios de transporte, servicios de distribución de electricidad gas y agua, y  treinta y cuatro millones 
cuatrocientos cuarenta y siete mil doscientos cuarenta y siete pesos ($34.447.247) correspondiente al 20.5 % del presupuesto 
del rubro Servicios para la comunidad, sociales y personales y once millones quinientos cuarenta y cuatro mil cuatrocientos 
treinta y ocho pesos ($11.544.438) correspondiente al 50% de la disponibilidad por concepto de monitoria, para un total de 
ciento sesenta y un millones seiscientos sesenta y ocho mil  novecientos veinticinco pesos moneda corriente (161.668.925), 
para cubrir el pago de los apoyos de alimentación para la vigencia 2020. 

Que, el centro de formación en Actividad Física y Cultura cuenta con el CDP N°4020 de 2020 por concepto de apoyo 
nutricional.  

Que, teniendo en cuenta la convocatoria y proceso de selección se realizó la resolución 11-03807 del 10 de septiembre de 
2020 en la cual, se indicó que trecientos noventa y seis (396) aprendices tenían derecho al beneficio del mes de septiembre, 
por cumplir con los requisitos. Se adjudicaron doscientos treinta y siete aprendices y se dio continuidad a ciento cincuenta y 
un aprendices, sin embargo, para el mes de octubre no alcanza el recurso sino para los aprendices que tienen continuidad. 

Que, teniendo en cuenta el proceso de verificación en Adres, jóvenes en acción y contrato suspendido, se dio continuidad a 
ciento cincuenta y nueve (159) aprendices para recibir el beneficio correspondiente al mes de octubre. 

Que, teniendo en cuenta que la orden de compra No. 50438 con CENCOSUD finaliza en el mes de septiembre de 2020, se 
hace la solicitud al almacén para que se cargue el mes de octubre de 2020 a los aprendices con derecho al beneficio, y el 
cual quedó soportado en cargue al documento de identificación de los aprendices que tienen derecho. 

Que, el total de aprendices que recibirán el beneficio para el mes de octubre de 2020 será de ciento cincuenta y nueve (159) 
que incluye, a los aprendices que venía recibiendo del mes agosto de 2020. Los aprendices tendrán derecho a recibir un 
bono de alimentación por el valor de cien mil pesos ($100.000) moneda legal vigente, para el mes de octubre de 2020. 

Que, de acuerdo con la verificación de cumplimiento de requisitos de aprendices que traían el beneficio adquirido desde el 
mes de agosto y que continúan para el mes de octubre es de ciento cincuenta y nueve (159) aprendices, los cuales se 
relacionan a continuación: 

N° Nombre Completo Documento Número Ficha Nombre de Programa 

1 Adhara Fernanda Hincapie Tamayo CC 1034312434 2144535 Actuación  
2 Alexandra  Reyes Gomez CC 1000465072 2144432 Gestión De Servicios Recreativos 

3 Alvaro Yesid Mondragon Salazar CC 1032480202 2141170 Entrenamiento Deportivo 

4 Anderson Steven  Colmenares Andica  CC 1007718444 2103341 
Entrenamiento Deportivo 
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5 Andrea Vannesa Guatame Jimenez  CC 1000833123 2103341 Entrenamiento Deportivo 

6 Andres Camilo  Torres Jimenez CC 1024600871 2144575 Actividad Física  

7 Andres Felipe  Granados Cano TI 1000253436 1965838 Producción Multimedia 

8 Angel David  Montenegro Avila TI 1001094342 2067185 Coordinación De Escuelas De Música 

9 Angie Milena Montes Menjia CC 1022440392 1749604 Actividad Física  

10 Angie Tatiana  Castillo Olaya  CC 1000031632 1835171 Actividad Física  

11 Arnulfo  Castillo Rodriguez CC 79924364 2067185 Coordinación De Escuelas De Música 

12 Brayan Alexander  Gil Chacon CC 1013683236 2067185 Coordinación De Escuelas De Música 

13 Brayan Alexander Rojas Rosas CC 1003766106 2103310 Gestión De Servicios Recreativos 

14 Brayan David  Izquierdo Gomez  CC 1001053486 1835176 Actividad Física  

15 Brayan Enrique  Martinez Pinzón CC 1023955470 2141170 Entrenamiento Deportivo 

16 Bridnis Carolina Lares Pineda CC 1193578562 2025179 Gestión De Servicios Recreativos 

17 Camila Alejandra Parra Cuervo CC 1000214372 1906062 Cámara Y Fotografía Para Cine  

18 Camila Andrea Quintero Garavito CC 1022444057 2144475 Coordinación De Escuelas De Música 

19 Camilo Andres  Contreras Romero  CC 1000383159 2144551 Entrenamiento Deportivo 

20 Camilo Andres Ramirez Cardenas CC 1001328729 2144542 Entrenamiento Deportivo 

21 Carlos Alfonso Pinzón Vera TI 1000776979 2067207 Actividad Física  

22 Carlos Arturo Huertas Cortes CC 1033724233 1967445 Coordinación De Escuelas De Música 

23 Cesar Enrique  Barreto Hernandez CC 1006002304 2067197 Entrenamiento Deportivo 

24 Cindy Lorena Mora Alvarado CC 1012457938 1965872 Elaboración De Audiovisuales  

25 Cristhian Yesid Horta Roa CC 1013680723 1835176 Actividad Física  

26 Cristian David Riveros Cortes CC 1003967369 1671400 Actividad Física  

27 Cristian Mateo  Moncada Beltran  CC 1233912357 1940972 Entrenamiento Deportivo 

28 Dairo Alonso Triana Suarez CC 1023898817 2025204 Expresión Dancística  

29 Dana Yeray  Amariles Nieto  TI 1000135227 2103343 Entrenamiento Deportivo 

30 Dani Alexander  López Bejarano  TI 1000972500 2025204 Expresión Dancística  

31 Daniela Gomez Mercado CC 1192913938 2144432 Gestión De Servicios Recreativos 

32 Danny Alejandro Rios Enriquez CC 1024597457 1966554 Actividad Física  

33 David Gerardo Velasco Aristizabal  CC 1030621267 1906038 Elaboración De Audiovisuales  

34 David Santiago Zamudio Gonzalez CC 1003765986 2144551 Entrenamiento Deportivo 

35 Dayana Alejandra  Velandia Reyes CC 1001054355 1904218 Actuación 

36 Denisse Alejandra Arevalo Amaya CC 1024581853 2144494 Elaboración De Audiovisuales  

37 Dennis Santiago Rodriguez Chaparro CC 1000005888 2144542 Entrenamiento Deportivo 

38 Diana Patricia Barrera Villamil CC 1020789043 2067320 
Ejecución Musical Con Instrumentos 

Funcionales 

39 Duban Dariel  Rodriguez Bernal CC 1023952634 2144451 Producción De Campo Para Cine Y Tv 

40 Duvan Arley Gutierrez Reyes CC 1073712311 1965881 
Ejecución Musical Con Instrumentos 

Funcionales 

41 Eliana Lisandra  Rodriguez Ruiz CC 1013604982 1905996 Expresión Dancística  

42 Emely Tatiana  Cardona Rojas  TI 1000216278 2103310 Gestión De Servicios Recreativos 

43 Evelyn Yaliana López Castiblanco  TI 1000973161 2103341 Entrenamiento Deportivo 

44 Fabian Andres  Espejo Rincón  CC 1193202490 2067207 Actividad Física  

45 Fabián Andrés Lombo Galindo CC 1024560111 1729620 Actividad Física  

46 Fitzgerald David  Torres Montaña  TI 1000519488 2103310 Gestión De Servicios Recreativos 

47 Flora Gabriela  Salazar Zapata CC 1031180375 2025179 Gestión De Servicios Recreativos 

48 Frank Angelo Larrota Ramirez CC 1000802819 2144551 Entrenamiento Deportivo 

49 Gina Valentina Pinilla Bernal CC 1030698349 2067202 Actividad Física  

50 Giuliana Valentina Monroy Briñez CC 1007426264 1904376 Actuación 

51 Gustavo Marcelo Martinez Triana CC 79852676 1835171 Actividad Física  

52 Harmir Stevenson  Gomez Velasco CC 1233513235 2144432 Gestión De Servicios Recreativos 

53 Hawer Esneider Parra Padilla TI 1000785911 2144451 Producción De Campo Para Cine Y Tv 

54 Heidy Andrea Carrillo Acuña  CC 1013616837 2067211 Actividad Física  

55 Ingrid Nataly  Ovalle Ramirez CC 1023980837 2103310 Gestión De Servicios Recreativos 

56 Ingrid Yinet Ytaz Mamian TI 1002926340 2144542 Entrenamiento Deportivo 

57 Jairo Andrés Bernal Toro CC 1073694477 2067166 Producción De Audio Digital 

58 Jairo Humberto  Rosales Arce CC 80858090 2067185 Coordinación De Escuelas De Música 

59 Janes Dayana Ruiz Casas TI 1072188063 2144551 Entrenamiento Deportivo 

60 Jeferson Stiven Lozano Gutiérrez TI 1000694702 2144551 Entrenamiento Deportivo  

61 Jefferson Armando Magallanes Hernandez CC 1106365070 1906013 
Actividad Física  

62 Jefry David Yopasa Redondo TI 1001219418 2144551 Entrenamiento Deportivo  
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63 Jeisson Alejandro Coronado Cipagauta CC 1022415766 1906013 Actividad Física  

64 Jenny Paola Barreto Ricaurte CC 1001058814 2144551 Entrenamiento Deportivo 

65 Jerson David  Alonso Cañon  CC 1007701650 2025179 Gestión De Servicios Recreativos 

66 Jhon Mario Machannegrete CC 1047481748 2067166 Producción De Audio Digital 

67 Jhonny Orlando Ochoa Paipa CC 1020832924 2144432 Gestión De Servicios Recreativos 

68 Joan Sebastian Gutierrrez Daza CC 1000858827 1966413 Actuación 

69 Johan Sebastián Barbosa Perilla CC 1000032380 2144551 Entrenamiento Deportivo 

70 Johan Sebastian Gutierrez Arias  CC 1001053170 1965872 Elaboración De Audiovisuales  

71 Johanna Katherine  Romero Albadan CC 1022986012 1904476 Entrenamiento Deportivo 

72 Jorge Steven  Lopez Arias CC 1000625282 2144579 Actividad Física  

73 José David Murillo Valencia CC 1030689506 2144475 Coordinación De Escuelas De Música 

74 Jose Johan Ortiz García CC 1018466469 2144451 Producción De Campo Para Cine Y Tv 

75 Jose Kevin Leonardo  Oliveros Montealegre  CC 1024555480 2067201 Actividad Física  

76 José Luis Hernández Lopez CC 1090448621 1904285 Coordinación De Escuelas De Música 

77 Juan Daniel  Moscoso Merchan  CC 1023037181 1951632 Entrenamiento Deportivo 

78 Juan David  Solarte Mejía CC 1032458024 2006734 Entrenamiento Deportivo 

79 Juan Diego   Cardenas Rivera CC 1000783504 2144542 Entrenamiento Deportivo 

80 Juan Diego  Linares Bohorquez CC 1003663516 2067320 
Ejecución Musical Con Instrumentos 

Funcionales 

81 Juan Manuel  Alvarez Ortiz  CC 1233891272 2067214 
 Especialización  En Entrenamiento Fisico 

Personalizado  

82 Juan Sebastian  Rocha Sanchez CC 1001044144 2067197 Entrenamiento Deportivo 

83 Julián Andrés  Gómez Zuluaga CC 1000465251 2067166 Producción De Audio Digital 

84 Julian Daniel   Marroquin Ramirez CC 1000579458 1966410 Actuación 

85 Karen Jinneth   Contreras Cárdenas CC 1022445435 2144551 Entrenamiento Deportivo 

86 Karen Lizeth  Jimenez Delgado TI 1000160208 2141170 Entrenamiento Deportivo 

87 Karen Lizeth  Marroquin Rodriguez CC 1000593953 2067320 
Ejecución Musical Con Instrumentos 

Funcionales 

88 Karen Natalia  León Hurtado TI 1000003762 2144451 Producción De Campo Para Cine Y Tv 

89 Karen Ximena  Vargas Pachón TI 1001118421 2067201 Actividad Física  

90 Karol   Arroyo Torres CC 1233506368 2144494 Elaboración De Audiovisuales  

91 Katherin Nicol  Arias Polanco  CC 1001345504 2067320 
Ejecución Musical Con Instrumentos 

Funcionales 

92 Kevin Alexander  Chaves Betancur CC 1023974654 2103341 Entrenamiento Deportivo 

93 Laura Carolina  Salcedo Ramirez CC 1000810309 2103310 Actividad Física  

94 Laura Jazmin   Dimate Vega  CC 1023039174 2144542 Entrenamiento Deportivo 

95 Laura Lorena  Ladino Casallas CC 1001196971 2067185 Coordinación De Escuelas De Música 

96 Laura Patricia  Conde Poloche  CC 1001057500 2144432 Gestión De Servicios Recreativos 

97 Laura Thalia   Sastoque Perez CC 1012423545 2025179 Gestión De Servicios Recreativos 

98 Laura Valentina   Ferrer Avila cc 1000128051 2103343 Entrenamiento Deportivo 

99 Laura Vanessa    Zambrano Rincon TI 1001200375 2025179 Gestión De Servicios Recreativos 

100 Laura Vanessa   Arboleda Gutierrez CC 1026600430 2144475 Coordinación De Escuelas De Música 

101 Leidy Katherine   Rubio Ruiz CC 1000347673 1695129 Coordinación De Escuelas De Música 

102 Leidy Manuela  Rocha Castro TI 1001116959 1965893 Expresión Dancística  

103 Leuman Vitelio   Espitia Galindo  CC 1012400880 1835171 Actividad Física  

104 Leydi Johana   Montoya Toro TI 1001188022 2025176 Gestión De Servicios Recreativos 

105 Litsie Johana   Gamboa Ibarra CC 1016060869 2067320 
Ejecución Musical Con Instrumentos 

Funcionales 

106 Liz Dayanna  Sandoval Jaimes  CC 1000804527 2103341 Entrenamiento Deportivo 

107 Lizeth Yurani  Moya Gordillo CC 1000775625 2144475 Coordinación De Escuelas De Música 

108 Luis Emilio  Sosa Gonzalez CC 1012422446 1835122 Coordinación De Escuelas De Música 

109 Luisa Saray    Pinto Morales TI 1000727305 2141170 Entrenamiento Deportivo 

110 Luz Estela   Prieto Caro CC 1033804607 2067169 Expresión Dancística  

111 Luz Geraldine   Becerra Benítez CC 1010233510 2144475 Coordinación De Escuelas De Música 

112 Luz Mireya   Espitia Garzón CC 1022964533 2067211 Actividad Física  

113 Mabel     Cuchimba Cuchimba CC 1012384365 2067201 Actividad Física  

114 Manuel Camilo  Escobar Motta  TI 1007474687 2067197 Entrenamiento Deportivo 

115 Maria Alejandra   Rodriguez Acosta  CC 1023014727 2141170 Entrenamiento Deportivo  

116 Maria Camila  Londoño Ramirez CC 1014237008 2144432 
Gestión De Servicios Recreativos 

117 Maria Daniela   Nuñez Garcia CC 1007473072 2103341 Entrenamiento Deportivo 

118 Maria Del Pilar  Sinti Hernandez CC 1012454012 2144551 Entrenamiento Deportivo 
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119 María Fernanda   Sierra Zamora  TI 1000931938 2067201 Actividad Física  

120 Maria Fernanda  Benavides Parra  TI 1000624842 2103310 Gestión De Servicios Recreativos 

121 Marisol   Rojas Garzón CC 1023965136 1835164 Actividad Física  

122 Maryuri Vanesa     Orejuela Osorio CC 1020804194 2144432 Gestión De Servicios Recreativos 

123 Mayra Alejandra    Contento Molina CC 1032412403 2103341 Entrenamiento Deportivo 

124 Melis   Zarate Hinestroza TI 1000806929 2144551 Entrenamiento Deportivo 

125 Miguel Angel   Cortés Silva CC 1000163820 2144494 Elaboración De Audiovisuales  

126 Miguel Felipe  Chaparro Ballesteros CC 1000217564 2067201 Actividad Física  

127 Natalia   Sanchez Rozo TI 1000381392 2025179 Gestión De Servicios Recreativos 

128 Natalia  Romero Gomez.  CC 1001332060 2025179 Gestión De Servicios Recreativos 

129 Nataly Yesenia    Reyes Munevar  CC 1069266760 1749620 Actividad Física  

130 Nicolas Steven    Calderón Fique CC 1000249344 2144451 Producción De Campo Para Cine Y Tv 

131 Nicold Tatiana     Galindo Rivera  CC 1000775785 1835122 Coordinación De Escuelas De Música 

132 Nicole Dayanna   Ortiz Velasco CC 1000134557 1752031 Coordinación De Escuelas De Música 

133 Nicolle Juliana     Moreno Castañeda TI 1000972322 2025179 Gestión De Servicios Recreativos 

134 Nixon Stid   Florez Pacheco CC 1001188564 2144542 Entrenamiento Deportivo 

135 Oscar Ivan Arismendi Puin  CC 1032357066 2067194 Entrenamiento Deportivo 

136 Paula Andrea  Rincón Garzón CC 1019146058 2144432 Gestión De Servicios Recreativos 

137 Paula Camila   Sánchez Bolívar CC 1033814213 2144449 Producción De Campo Para Cine Y Tv 

138 Reachel Gómez Bobadilla CC 1023017658 2144535 Actuación 

139 Robert Cristian Sanghay Bautista Rico CC 1094246766 1751021 Actuación 

140 Robinson Leonardo Algarra Avila CC 1010037396 2144542 Entrenamiento Deportivo 

141 Roger Stiven  Cruz Saenz  TI 1001185337 2103341 Entrenamiento Deportivo 

142 Santiago  Lozano Quintero TI 1000592824 2067194 Entrenamiento Deportivo 

143 Shaira Vanesa Sanchez Diaz  CC 1050396585 2144432 Gestión De Servicios Recreativos 

144 Shery Angiely  Rodriguez Riaño  CC 1001062820 2025179 Gestión De Servicios Recreativos 

145 Sneider Stiven  Segura Galindo CC 1000969695 2025193 Coordinación De Escuelas De Música 

146 Stefany Julieth Romero Ventero CC 1012462283 1965838 Producción Multimedia 

147 Valentina  Valencia Guzmán  CC 1193574250 2103310 Gestión De Servicios Recreativos 

148 Valery Natalia Garcia Nieto  TI 1000365642 2144542 Entrenamiento Deportivo 

149 Vanesa Prieto Barragan CC 1233503973 2141170 Entrenamiento Deportivo 

150 Vicky Dayana Arteche Charris CC 1082898895 2144494 Elaboración De Audiovisuales  

151 Wendy Tatiana Orjuela Guerrero CC 1000021167 2067197 Entrenamiento Deportivo 

152 Wendy Vanessa Martinez Guaneme TI 1000328106 2144535 Actuación 

153 Wilson Javier García Pacheco CC 80814882 1940972 Entrenamiento Deportivo 

154 Xiomara González Espitia  CC 1005344249 2144658 Elaboración De Audiovisuales  

155 Yeffry Jazzan  Guerrero Charry TI 1001050179 2144542 Entrenamiento Deportivo 

156 Yeimmi Melissa Sanabria Pardo CC 1122138186 1749945 Producción De Multimedia 

157 Yessica Stefanny  Peña Gomez CC 1010229451 2141170 Entrenamiento Deportivo 

158 Yineth Catalina  Romero Guataquira TI 1003765620 2103341 Entrenamiento Deportivo 

159 Yoiner Andres Granados Velosa CC 1016107759 2144542 Entrenamiento Deportivo 

Que, en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTICULO 1º: Dar continuidad ciento cincuenta y nueve (159) aprendices que tiene derecho de recibir el apoyo nutricional 
para el mes de octubre de 2020: 

N° Nombre Completo Documento Número Ficha Nombre de Programa 

1 Adhara Fernanda Hincapie Tamayo CC 1034312434 2144535 Actuación 

2 Alexandra  Reyes Gomez CC 1000465072 2144432 Gestión De Servicios Recreativos 

3 Alvaro Yesid Mondragon Salazar CC 1032480202 2141170 Entrenamiento Deportivo 

4 Anderson Steven  Colmenares Andica  CC 1007718444 2103341 Entrenamiento Deportivo 

5 Andrea Vannesa Guatame Jimenez  CC 1000833123 2103341 Entrenamiento Deportivo 

6 Andres Camilo  Torres Jimenez CC 1024600871 2144575 Actividad Física  

7 Andres Felipe  Granados Cano TI 1000253436 1965838 Producción Multimedia 

8 Angel David  Montenegro Avila TI 1001094342 2067185 Coordinación De Escuelas De Música 

9 Angie Milena Montes Menjia CC 1022440392 1749604 Actividad Física  
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10 Angie Tatiana  Castillo Olaya  CC 1000031632 1835171 Actividad Física  

11 Arnulfo  Castillo Rodriguez CC 79924364 2067185 Coordinación De Escuelas De Música 

12 Brayan Alexander  Gil Chacon CC 1013683236 2067185 Coordinación De Escuelas De Música 

13 Brayan Alexander Rojas Rosas CC 1003766106 2103310 Gestión De Servicios Recreativos 

14 Brayan David  Izquierdo Gomez  CC 1001053486 1835176 Actividad Física  

15 Brayan Enrique  Martinez Pinzón CC 1023955470 2141170 Entrenamiento Deportivo 

16 Bridnis Carolina Lares Pineda CC 1193578562 2025179 Gestión De Servicios Recreativos 

17 Camila Alejandra Parra Cuervo CC 1000214372 1906062 Cámara Y Fotografía Para Cine  

18 Camila Andrea Quintero Garavito CC 1022444057 2144475 Coordinación De Escuelas De Música 

19 Camilo Andres  Contreras Romero  CC 1000383159 2144551 Entrenamiento Deportivo 

20 Camilo Andres Ramirez Cardenas CC 1001328729 2144542 Entrenamiento Deportivo 

21 Carlos Alfonso Pinzón Vera TI 1000776979 2067207 Actividad Física  

22 Carlos Arturo Huertas Cortes CC 1033724233 1967445 Coordinación De Escuelas De Música 

23 Cesar Enrique  Barreto Hernandez CC 1006002304 2067197 Entrenamiento Deportivo 

24 Cindy Lorena Mora Alvarado CC 1012457938 1965872 Elaboración De Audiovisuales  

25 Cristhian Yesid Horta Roa CC 1013680723 1835176 Actividad Física  

26 Cristian David Riveros Cortes CC 1003967369 1671400 Actividad Física  

27 Cristian Mateo  Moncada Beltran  CC 1233912357 1940972 Entrenamiento Deportivo 

28 Dairo Alonso Triana Suarez CC 1023898817 2025204 Expresión Dancística  

29 Dana Yeray  Amariles Nieto  TI 1000135227 2103343 Entrenamiento Deportivo 

30 Dani Alexander  López Bejarano  TI 1000972500 2025204 Expresión Dancística  

31 Daniela Gomez Mercado CC 1192913938 2144432 Gestión De Servicios Recreativos 

32 Danny Alejandro Rios Enriquez CC 1024597457 1966554 Actividad Física  

33 David Gerardo Velasco Aristizabal  CC 1030621267 1906038 Elaboración De Audiovisuales  

34 David Santiago Zamudio Gonzalez CC 1003765986 2144551 Entrenamiento Deportivo 

35 Dayana Alejandra  Velandia Reyes CC 1001054355 1904218 Actuación 

36 Denisse Alejandra Arevalo Amaya CC 1024581853 2144494 Elaboración De Audiovisuales  

37 Dennis Santiago Rodriguez Chaparro CC 1000005888 2144542 Entrenamiento Deportivo 

38 Diana Patricia Barrera Villamil CC 1020789043 2067320 
Ejecución Musical Con Instrumentos 

Funcionales 

39 Duban Dariel  Rodriguez Bernal CC 1023952634 2144451 Producción De Campo Para Cine Y Tv 

40 Duvan Arley Gutierrez Reyes CC 1073712311 1965881 
Ejecución Musical Con Instrumentos 

Funcionales 

41 Eliana Lisandra  Rodriguez Ruiz CC 1013604982 1905996 Expresión Dancística  

42 Emely Tatiana  Cardona Rojas  TI 1000216278 2103310 Gestión De Servicios Recreativos 

43 Evelyn Yaliana López Castiblanco  TI 1000973161 2103341 Entrenamiento Deportivo 

44 Fabian Andres  Espejo Rincón  CC 1193202490 2067207 Actividad Física  

45 Fabián Andrés Lombo Galindo CC 1024560111 1729620 Actividad Física  

46 Fitzgerald David  Torres Montaña  TI 1000519488 2103310 Gestión De Servicios Recreativos 

47 Flora Gabriela  Salazar Zapata CC 1031180375 2025179 Gestión De Servicios Recreativos 

48 Frank Angelo Larrota Ramirez CC 1000802819 2144551 Entrenamiento Deportivo 

49 Gina Valentina Pinilla Bernal CC 1030698349 2067202 Actividad Física  

50 Giuliana Valentina Monroy Briñez CC 1007426264 1904376 Actuación 

51 Gustavo Marcelo Martinez Triana CC 79852676 1835171 Actividad Física  

52 Harmir Stevenson  Gomez Velasco CC 1233513235 2144432 Gestión De Servicios Recreativos 

53 Hawer Esneider Parra Padilla TI 1000785911 2144451 Producción De Campo Para Cine Y Tv 

54 Heidy Andrea Carrillo Acuña  CC 1013616837 2067211 Actividad Física  

55 Ingrid Nataly  Ovalle Ramirez CC 1023980837 2103310 Gestión De Servicios Recreativos 

56 Ingrid Yinet Ytaz Mamian TI 1002926340 2144542 Entrenamiento Deportivo 

57 Jairo Andrés Bernal Toro CC 1073694477 2067166 Producción De Audio Digital 

58 Jairo Humberto  Rosales Arce CC 80858090 2067185 Coordinación De Escuelas De Música 

59 Janes Dayana Ruiz Casas TI 1072188063 2144551 Entrenamiento Deportivo 

60 Jeferson Stiven Lozano Gutiérrez TI 1000694702 2144551 Entrenamiento Deportivo 

61 Jefferson Armando Magallanes Hernandez CC 1106365070 1906013 Actividad Física  

62 Jefry David Yopasa Redondo TI 1001219418 2144551 Entrenamiento Deportivo 

63 Jeisson Alejandro Coronado Cipagauta CC 1022415766 1906013 Actividad Física   

64 Jenny Paola Barreto Ricaurte CC 1001058814 2144551 
Entrenamiento Deportivo 

65 Jerson David  Alonso Cañon  CC 1007701650 2025179 Gestión De Servicios Recreativos 

66 Jhon Mario Machannegrete CC 1047481748 2067166 Producción De Audio Digital 

67 Jhonny Orlando Ochoa Paipa CC 1020832924 2144432 Gestión De Servicios Recreativos 
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68 Joan Sebastian Gutierrrez Daza CC 1000858827 1966413 Actuación 

69 Johan Sebastián Barbosa Perilla CC 1000032380 2144551 Entrenamiento Deportivo 

70 Johan Sebastian Gutierrez Arias  CC 1001053170 1965872 Elaboración De Audiovisuales  

71 Johanna Katherine  Romero Albadan CC 1022986012 1904476 Entrenamiento Deportivo 

72 Jorge Steven  Lopez Arias CC 1000625282 2144579 Actividad Física  

73 José David Murillo Valencia CC 1030689506 2144475 Coordinación De Escuelas De Música 

74 Jose Johan Ortiz García CC 1018466469 2144451 Producción De Campo Para Cine Y Tv 

75 Jose Kevin Leonardo  Oliveros Montealegre  CC 1024555480 2067201 Actividad Física  

76 José Luis Hernández Lopez CC 1090448621 1904285 Coordinación De Escuelas De Música 

77 Juan Daniel  Moscoso Merchan  CC 1023037181 1951632 Entrenamiento Deportivo 

78 Juan David  Solarte Mejía CC 1032458024 2006734 Entrenamiento Deportivo 

79 Juan Diego   Cardenas Rivera CC 1000783504 2144542 Entrenamiento Deportivo 

80 Juan Diego  Linares Bohorquez CC 1003663516 2067320 
Ejecución Musical Con Instrumentos 

Funcionales 

81 Juan Manuel  Alvarez Ortiz  CC 1233891272 2067214 
 Especialización  En Entrenamiento Fisico 

Personalizado  

82 Juan Sebastian  Rocha Sanchez CC 1001044144 2067197 Entrenamiento Deportivo 

83 Julián Andrés  Gómez Zuluaga CC 1000465251 2067166 Producción De Audio Digital 

84 Julian Daniel   Marroquin Ramirez CC 1000579458 1966410 Actuación 

85 Karen Jinneth   Contreras Cárdenas CC 1022445435 2144551 Entrenamiento Deportivo 

86 Karen Lizeth  Jimenez Delgado TI 1000160208 2141170 Entrenamiento Deportivo 

87 Karen Lizeth  Marroquin Rodriguez CC 1000593953 2067320 
Ejecución Musical Con Instrumentos 

Funcionales 

88 Karen Natalia  León Hurtado TI 1000003762 2144451 Producción De Campo Para Cine Y Tv 

89 Karen Ximena  Vargas Pachón TI 1001118421 2067201 Actividad Física  

90 Karol   Arroyo Torres CC 1233506368 2144494 Elaboración De Audiovisuales  

91 Katherin Nicol  Arias Polanco  CC 1001345504 2067320 
Ejecución Musical Con Instrumentos 

Funcionales 

92 Kevin Alexander  Chaves Betancur CC 1023974654 2103341 Entrenamiento Deportivo 

93 Laura Carolina  Salcedo Ramirez CC 1000810309 2103310 Actividad Física  

94 Laura Jazmin   Dimate Vega  CC 1023039174 2144542 Entrenamiento Deportivo 

95 Laura Lorena  Ladino Casallas CC 1001196971 2067185 Coordinación De Escuelas De Música 

96 Laura Patricia  Conde Poloche  CC 1001057500 2144432 Gestión De Servicios Recreativos 

97 Laura Thalia   Sastoque Perez CC 1012423545 2025179 Gestión De Servicios Recreativos 

98 Laura Valentina   Ferrer Avila cc 1000128051 2103343 Entrenamiento Deportivo 

99 Laura Vanessa    Zambrano Rincon TI 1001200375 2025179 Gestión De Servicios Recreativos 

100 Laura Vanessa   Arboleda Gutierrez CC 1026600430 2144475 Coordinación De Escuelas De Música 

101 Leidy Katherine   Rubio Ruiz CC 1000347673 1695129 Coordinación De Escuelas De Música 

102 Leidy Manuela  Rocha Castro TI 1001116959 1965893 Expresión Dancística  

103 Leuman Vitelio   Espitia Galindo  CC 1012400880 1835171 Actividad Física  

104 Leydi Johana   Montoya Toro TI 1001188022 2025176 Gestión De Servicios Recreativos 

105 Litsie Johana   Gamboa Ibarra CC 1016060869 2067320 
Ejecución Musical Con Instrumentos 

Funcionales 

106 Liz Dayanna  Sandoval Jaimes  CC 1000804527 2103341 Entrenamiento Deportivo 

107 Lizeth Yurani  Moya Gordillo CC 1000775625 2144475 Coordinación De Escuelas De Música 

108 Luis Emilio  Sosa Gonzalez CC 1012422446 1835122 Coordinación De Escuelas De Música 

109 Luisa Saray    Pinto Morales TI 1000727305 2141170 Entrenamiento Deportivo 

110 Luz Estela   Prieto Caro CC 1033804607 2067169 Expresión Dancística  

111 Luz Geraldine   Becerra Benítez CC 1010233510 2144475 Coordinación De Escuelas De Música 

112 Luz Mireya   Espitia Garzón CC 1022964533 2067211 Actividad Física  

113 Mabel     Cuchimba Cuchimba CC 1012384365 2067201 Actividad Física  

114 Manuel Camilo  Escobar Motta  TI 1007474687 2067197 Entrenamiento Deportivo 

115 Maria Alejandra   Rodriguez Acosta  CC 1023014727 2141170 Entrenamiento Deportivo 

116 Maria Camila  Londoño Ramirez CC 1014237008 2144432 Gestión De Servicios Recreativos 

117 Maria Daniela   Nuñez Garcia CC 1007473072 2103341 Entrenamiento Deportivo 

118 Maria Del Pilar  Sinti Hernandez CC 1012454012 2144551 Entrenamiento Deportivo  

119 María Fernanda   Sierra Zamora  TI 1000931938 2067201 
Actividad Física 

120 Maria Fernanda  Benavides Parra  TI 1000624842 2103310 Gestión De Servicios Recreativos 

121 Marisol   Rojas Garzón CC 1023965136 1835164 Actividad Física  

122 Maryuri Vanesa     Orejuela Osorio CC 1020804194 2144432 Gestión De Servicios Recreativos 

123 Mayra Alejandra    Contento Molina CC 1032412403 2103341 Entrenamiento Deportivo 
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124 Melis   Zarate Hinestroza TI 1000806929 2144551 Entrenamiento Deportivo 

125 Miguel Angel   Cortés Silva CC 1000163820 2144494 Elaboración De Audiovisuales  

126 Miguel Felipe  Chaparro Ballesteros CC 1000217564 2067201 Actividad Física  

127 Natalia   Sanchez Rozo TI 1000381392 2025179 Gestión De Servicios Recreativos 

128 Natalia  Romero Gomez.  CC 1001332060 2025179 Gestión De Servicios Recreativos 

129 Nataly Yesenia    Reyes Munevar  CC 1069266760 1749620 Actividad Física  

130 Nicolas Steven    Calderón Fique CC 1000249344 2144451 Producción De Campo Para Cine Y Tv 

131 Nicold Tatiana     Galindo Rivera  CC 1000775785 1835122 Coordinación De Escuelas De Música 

132 Nicole Dayanna   Ortiz Velasco CC 1000134557 1752031 Coordinación De Escuelas De Música 

133 Nicolle Juliana     Moreno Castañeda TI 1000972322 2025179 Gestión De Servicios Recreativos 

134 Nixon Stid   Florez Pacheco CC 1001188564 2144542 Entrenamiento Deportivo 

135 Oscar Ivan Arismendi Puin  CC 1032357066 2067194 Entrenamiento Deportivo 

136 Paula Andrea  Rincón Garzón CC 1019146058 2144432 Gestión De Servicios Recreativos 

137 Paula Camila   Sánchez Bolívar CC 1033814213 2144449 Producción De Campo Para Cine Y Tv 

138 Reachel Gómez Bobadilla CC 1023017658 2144535 Actuación 

139 Robert Cristian Sanghay Bautista Rico CC 1094246766 1751021 Actuación 

140 Robinson Leonardo Algarra Avila CC 1010037396 2144542 Entrenamiento Deportivo 

141 Roger Stiven  Cruz Saenz  TI 1001185337 2103341 Entrenamiento Deportivo 

142 Santiago  Lozano Quintero TI 1000592824 2067194 Entrenamiento Deportivo 

143 Shaira Vanesa Sanchez Diaz  CC 1050396585 2144432 Gestión De Servicios Recreativos 

144 Shery Angiely  Rodriguez Riaño  CC 1001062820 2025179 Gestión De Servicios Recreativos 

145 Sneider Stiven  Segura Galindo CC 1000969695 2025193 Coordinación De Escuelas De Música 

146 Stefany Julieth Romero Ventero CC 1012462283 1965838 Producción Multimedia 

147 Valentina  Valencia Guzmán  CC 1193574250 2103310 Gestión De Servicios Recreativos 

148 Valery Natalia Garcia Nieto  TI 1000365642 2144542 Entrenamiento Deportivo 

149 Vanesa Prieto Barragan CC 1233503973 2141170 Entrenamiento Deportivo 

150 Vicky Dayana Arteche Charris CC 1082898895 2144494 Elaboración De Audiovisuales  

151 Wendy Tatiana Orjuela Guerrero CC 1000021167 2067197 Entrenamiento Deportivo 

152 Wendy Vanessa Martinez Guaneme TI 1000328106 2144535 Actuación 

153 Wilson Javier García Pacheco CC 80814882 1940972 Entrenamiento Deportivo 

154 Xiomara González Espitia  CC 1005344249 2144658 Elaboración De Audiovisuales  

155 Yeffry Jazzan  Guerrero Charry TI 1001050179 2144542 Entrenamiento Deportivo 

156 Yeimmi Melissa Sanabria Pardo CC 1122138186 1749945 Producción De Multimedia 

157 Yessica Stefanny  Peña Gomez CC 1010229451 2141170 Entrenamiento Deportivo 

158 Yineth Catalina  Romero Guataquira TI 1003765620 2103341 Entrenamiento Deportivo 

159 Yoiner Andres Granados Velosa CC 1016107759 2144542 Entrenamiento Deportivo 

ARTICULO 2º: Dar aplicación a los términos establecidos en la Circular No: 01-3-2020-000072 del 21 de abril del 2020 y sus 
notas aclaratorias emitidas por la Dirección de Formación Profesional del SENA, garantizando la ejecución de los recursos y 
realizando el trámite respectivo para la entrega del apoyo de alimentación a ciento cincuenta y nueve (159) aprendices 
beneficiarios, seleccionados y adjudicados. Es importante mencionar que el recurso presupuestal alcanza únicamente para 
beneficiar a los aprendices hasta el mes de octubre de 2020, para quienes fueron adjudicados desde agosto, para los 
adjudicados en septiembre de 2020 únicamente alcanzó para este mes.  

ARTICULO 3º: Ordénese la entrega del apoyo de alimentación del mes de OCTUBRE de 2020 a los aprendices que cumplan 
con los requisitos establecidos en la norma, los cuales son equivalentes (cada Bono) a cien mil pesos moneda legal vigente 
($100.000) ciento cincuenta y nueve (159) aprendices tal y como está plasmado en el reporte para el mes de SEPTIEMBRE 
de 2020.  

ARTICULO 4º: La entrega correspondiente al apoyo nutricional para el mes de octubre se debe realizar de la siguiente 
manera: 

N° Nombre Completo Documento Número Forma de Entrega 

1 Adhara Fernanda Hincapie Tamayo CC 1034312434 BONO DE ALIMENTACIÓN 

2 Alexandra  Reyes Gomez CC 1000465072 BONO DE ALIMENTACIÓN 

3 Alvaro Yesid Mondragon Salazar CC 1032480202 BONO DE ALIMENTACIÓN 

4 Anderson Steven  Colmenares Andica  CC 1007718444 BONO DE ALIMENTACIÓN 

5 Andrea Vannesa Guatame Jimenez  CC 1000833123 BONO DE ALIMENTACIÓN 

6 Andres Camilo  Torres Jimenez CC 1024600871 
BONO DE ALIMENTACIÓN 
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7 Andres Felipe  Granados Cano TI 1000253436 BONO DE ALIMENTACIÓN 

8 Angel David  Montenegro Avila TI 1001094342 BONO DE ALIMENTACIÓN 

9 Angie Milena Montes Menjia CC 1022440392 BONO DE ALIMENTACIÓN 

10 Angie Tatiana  Castillo Olaya  CC 1000031632 BONO DE ALIMENTACIÓN 

11 Arnulfo  Castillo Rodriguez CC 79924364 BONO DE ALIMENTACIÓN 

12 Brayan Alexander  Gil Chacon CC 1013683236 BONO DE ALIMENTACIÓN 

13 Brayan Alexander Rojas Rosas CC 1003766106 BONO DE ALIMENTACIÓN 

14 Brayan David  Izquierdo Gomez  CC 1001053486 BONO DE ALIMENTACIÓN 

15 Brayan Enrique  Martinez Pinzón CC 1023955470 BONO DE ALIMENTACIÓN 

16 Bridnis Carolina Lares Pineda CC 1193578562 BONO DE ALIMENTACIÓN 

17 Camila Alejandra Parra Cuervo CC 1000214372 BONO DE ALIMENTACIÓN 

18 Camila Andrea Quintero Garavito CC 1022444057 BONO DE ALIMENTACIÓN 

19 Camilo Andres  Contreras Romero  CC 1000383159 BONO DE ALIMENTACIÓN 

20 Camilo Andres Ramirez Cardenas CC 1001328729 BONO DE ALIMENTACIÓN 

21 Carlos Alfonso Pinzón Vera TI 1000776979 BONO DE ALIMENTACIÓN 

22 Carlos Arturo Huertas Cortes CC 1033724233 BONO DE ALIMENTACIÓN 

23 Cesar Enrique  Barreto Hernandez CC 1006002304 BONO DE ALIMENTACIÓN 

24 Cindy Lorena Mora Alvarado CC 1012457938 BONO DE ALIMENTACIÓN 

25 Cristhian Yesid Horta Roa CC 1013680723 BONO DE ALIMENTACIÓN 

26 Cristian David Riveros Cortes CC 1003967369 BONO DE ALIMENTACIÓN 

27 Cristian Mateo  Moncada Beltran  CC 1233912357 BONO DE ALIMENTACIÓN 

28 Dairo Alonso Triana Suarez CC 1023898817 BONO DE ALIMENTACIÓN 

29 Dana Yeray  Amariles Nieto  TI 1000135227 BONO DE ALIMENTACIÓN 

30 Dani Alexander  López Bejarano  TI 1000972500 BONO DE ALIMENTACIÓN 

31 Daniela Gomez Mercado CC 1192913938 BONO DE ALIMENTACIÓN 

32 Danny Alejandro Rios Enriquez CC 1024597457 BONO DE ALIMENTACIÓN 

33 David Gerardo Velasco Aristizabal  CC 1030621267 BONO DE ALIMENTACIÓN 

34 David Santiago Zamudio Gonzalez CC 1003765986 BONO DE ALIMENTACIÓN 

35 Dayana Alejandra  Velandia Reyes CC 1001054355 BONO DE ALIMENTACIÓN 

36 Denisse Alejandra Arevalo Amaya CC 1024581853 BONO DE ALIMENTACIÓN 

37 Dennis Santiago Rodriguez Chaparro CC 1000005888 BONO DE ALIMENTACIÓN 

38 Diana Patricia Barrera Villamil CC 1020789043 BONO DE ALIMENTACIÓN 

39 Duban Dariel  Rodriguez Bernal CC 1023952634 BONO DE ALIMENTACIÓN 

40 Duvan Arley Gutierrez Reyes CC 1073712311 BONO DE ALIMENTACIÓN 

41 Eliana Lisandra  Rodriguez Ruiz CC 1013604982 BONO DE ALIMENTACIÓN 

42 Emely Tatiana  Cardona Rojas  TI 1000216278 BONO DE ALIMENTACIÓN 

43 Evelyn Yaliana López Castiblanco  TI 1000973161 BONO DE ALIMENTACIÓN 

44 Fabian Andres  Espejo Rincón  CC 1193202490 BONO DE ALIMENTACIÓN 

45 Fabián Andrés Lombo Galindo CC 1024560111 BONO DE ALIMENTACIÓN 

46 Fitzgerald David  Torres Montaña  TI 1000519488 BONO DE ALIMENTACIÓN 

47 Flora Gabriela  Salazar Zapata CC 1031180375 BONO DE ALIMENTACIÓN 

48 Frank Angelo Larrota Ramirez CC 1000802819 BONO DE ALIMENTACIÓN 

49 Gina Valentina Pinilla Bernal CC 1030698349 BONO DE ALIMENTACIÓN 

50 Giuliana Valentina Monroy Briñez CC 1007426264 BONO DE ALIMENTACIÓN 

51 Gustavo Marcelo Martinez Triana CC 79852676 BONO DE ALIMENTACIÓN 

52 Harmir Stevenson  Gomez Velasco CC 1233513235 BONO DE ALIMENTACIÓN 

53 Hawer Esneider Parra Padilla TI 1000785911 BONO DE ALIMENTACIÓN 

54 Heidy Andrea Carrillo Acuña  CC 1013616837 BONO DE ALIMENTACIÓN 

55 Ingrid Nataly  Ovalle Ramirez CC 1023980837 BONO DE ALIMENTACIÓN 

56 Ingrid Yinet Ytaz Mamian TI 1002926340 BONO DE ALIMENTACIÓN 

57 Jairo Andrés Bernal Toro CC 1073694477 BONO DE ALIMENTACIÓN 

58 Jairo Humberto  Rosales Arce CC 80858090 BONO DE ALIMENTACIÓN 

59 Janes Dayana Ruiz Casas TI 1072188063 BONO DE ALIMENTACIÓN 

60 Jeferson Stiven Lozano Gutiérrez TI 1000694702 BONO DE ALIMENTACIÓN 

61 Jefferson Armando Magallanes Hernandez CC 1106365070 BONO DE ALIMENTACIÓN 

62 Jefry David Yopasa Redondo TI 1001219418 BONO DE ALIMENTACIÓN 

63 Jeisson Alejandro Coronado Cipagauta CC 1022415766 BONO DE ALIMENTACIÓN 

64 Jenny Paola Barreto Ricaurte CC 1001058814 BONO DE ALIMENTACIÓN 

65 Jerson David  Alonso Cañon  CC 1007701650 BONO DE ALIMENTACIÓN 

66 Jhon Mario Machannegrete CC 1047481748 BONO DE ALIMENTACIÓN 
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67 Jhonny Orlando Ochoa Paipa CC 1020832924 BONO DE ALIMENTACIÓN 

68 Joan Sebastian Gutierrrez Daza CC 1000858827 BONO DE ALIMENTACIÓN 

69 Johan Sebastián Barbosa Perilla CC 1000032380 BONO DE ALIMENTACIÓN 

70 Johan Sebastian Gutierrez Arias  CC 1001053170 BONO DE ALIMENTACIÓN 

71 Johanna Katherine  Romero Albadan CC 1022986012 BONO DE ALIMENTACIÓN 

72 Jorge Steven  Lopez Arias CC 1000625282 BONO DE ALIMENTACIÓN 

73 José David Murillo Valencia CC 1030689506 BONO DE ALIMENTACIÓN 

74 Jose Johan Ortiz García CC 1018466469 BONO DE ALIMENTACIÓN 

75 Jose Kevin Leonardo  Oliveros Montealegre  CC 1024555480 BONO DE ALIMENTACIÓN 

76 José Luis Hernández Lopez CC 1090448621 BONO DE ALIMENTACIÓN 

77 Juan Daniel  Moscoso Merchan  CC 1023037181 BONO DE ALIMENTACIÓN 

78 Juan David  Solarte Mejía CC 1032458024 BONO DE ALIMENTACIÓN 

79 Juan Diego   Cardenas Rivera CC 1000783504 BONO DE ALIMENTACIÓN 

80 Juan Diego  Linares Bohorquez CC 1003663516 BONO DE ALIMENTACIÓN 

81 Juan Manuel  Alvarez Ortiz  CC 1233891272 BONO DE ALIMENTACIÓN 

82 Juan Sebastian  Rocha Sanchez CC 1001044144 BONO DE ALIMENTACIÓN 

83 Julián Andrés  Gómez Zuluaga CC 1000465251 BONO DE ALIMENTACIÓN 

84 Julian Daniel   Marroquin Ramirez CC 1000579458 BONO DE ALIMENTACIÓN 

85 Karen Jinneth   Contreras Cárdenas CC 1022445435 BONO DE ALIMENTACIÓN 

86 Karen Lizeth  Jimenez Delgado TI 1000160208 BONO DE ALIMENTACIÓN 

87 Karen Lizeth  Marroquin Rodriguez CC 1000593953 BONO DE ALIMENTACIÓN 

88 Karen Natalia  León Hurtado TI 1000003762 BONO DE ALIMENTACIÓN 

89 Karen Ximena  Vargas Pachón TI 1001118421 BONO DE ALIMENTACIÓN 

90 Karol   Arroyo Torres CC 1233506368 BONO DE ALIMENTACIÓN 

91 Katherin Nicol  Arias Polanco  CC 1001345504 BONO DE ALIMENTACIÓN 

92 Kevin Alexander  Chaves Betancur CC 1023974654 BONO DE ALIMENTACIÓN 

93 Laura Carolina  Salcedo Ramirez CC 1000810309 BONO DE ALIMENTACIÓN 

94 Laura Jazmin   Dimate Vega  CC 1023039174 BONO DE ALIMENTACIÓN 

95 Laura Lorena  Ladino Casallas CC 1001196971 BONO DE ALIMENTACIÓN 

96 Laura Patricia  Conde Poloche  CC 1001057500 BONO DE ALIMENTACIÓN 

97 Laura Thalia   Sastoque Perez CC 1012423545 BONO DE ALIMENTACIÓN 

98 Laura Valentina   Ferrer Avila cc 1000128051 BONO DE ALIMENTACIÓN 

99 Laura Vanessa    Zambrano Rincon TI 1001200375 BONO DE ALIMENTACIÓN 

100 Laura Vanessa   Arboleda Gutierrez CC 1026600430 BONO DE ALIMENTACIÓN 

101 Leidy Katherine   Rubio Ruiz CC 1000347673 BONO DE ALIMENTACIÓN 

102 Leidy Manuela  Rocha Castro TI 1001116959 BONO DE ALIMENTACIÓN 

103 Leuman Vitelio   Espitia Galindo  CC 1012400880 BONO DE ALIMENTACIÓN 

104 Leydi Johana   Montoya Toro TI 1001188022 BONO DE ALIMENTACIÓN 

105 Litsie Johana   Gamboa Ibarra CC 1016060869 BONO DE ALIMENTACIÓN 

106 Liz Dayanna  Sandoval Jaimes  CC 1000804527 BONO DE ALIMENTACIÓN 

107 Lizeth Yurani  Moya Gordillo CC 1000775625 BONO DE ALIMENTACIÓN 

108 Luis Emilio  Sosa Gonzalez CC 1012422446 BONO DE ALIMENTACIÓN 

109 Luisa Saray    Pinto Morales TI 1000727305 BONO DE ALIMENTACIÓN 

110 Luz Estela   Prieto Caro CC 1033804607 BONO DE ALIMENTACIÓN 

111 Luz Geraldine   Becerra Benítez CC 1010233510 BONO DE ALIMENTACIÓN 

112 Luz Mireya   Espitia Garzón CC 1022964533 BONO DE ALIMENTACIÓN 

113 Mabel     Cuchimba Cuchimba CC 1012384365 BONO DE ALIMENTACIÓN 

114 Manuel Camilo  Escobar Motta  TI 1007474687 BONO DE ALIMENTACIÓN 

115 Maria Alejandra   Rodriguez Acosta  CC 1023014727 BONO DE ALIMENTACIÓN 

116 Maria Camila  Londoño Ramirez CC 1014237008 BONO DE ALIMENTACIÓN 

117 Maria Daniela   Nuñez Garcia CC 1007473072 BONO DE ALIMENTACIÓN 

118 Maria Del Pilar  Sinti Hernandez CC 1012454012 BONO DE ALIMENTACIÓN 

119 María Fernanda   Sierra Zamora  TI 1000931938 BONO DE ALIMENTACIÓN 

120 Maria Fernanda  Benavides Parra  TI 1000624842 BONO DE ALIMENTACIÓN 

121 Marisol   Rojas Garzón CC 1023965136 BONO DE ALIMENTACIÓN 

122 Maryuri Vanesa     Orejuela Osorio CC 1020804194 BONO DE ALIMENTACIÓN 

123 Mayra Alejandra    Contento Molina CC 1032412403 BONO DE ALIMENTACIÓN 

124 Melis   Zarate Hinestroza TI 1000806929 BONO DE ALIMENTACIÓN 

125 Miguel Angel   Cortés Silva CC 1000163820 BONO DE ALIMENTACIÓN 

126 Miguel Felipe  Chaparro Ballesteros CC 1000217564 BONO DE ALIMENTACIÓN 
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127 Natalia   Sanchez Rozo TI 1000381392 BONO DE ALIMENTACIÓN 

128 Natalia  Romero Gomez.  CC 1001332060 BONO DE ALIMENTACIÓN 

129 Nataly Yesenia    Reyes Munevar  CC 1069266760 BONO DE ALIMENTACIÓN 

130 Nicolas Steven    Calderón Fique CC 1000249344 BONO DE ALIMENTACIÓN 

131 Nicold Tatiana     Galindo Rivera  CC 1000775785 BONO DE ALIMENTACIÓN 

132 Nicole Dayanna   Ortiz Velasco CC 1000134557 BONO DE ALIMENTACIÓN 

133 Nicolle Juliana     Moreno Castañeda TI 1000972322 BONO DE ALIMENTACIÓN 

134 Nixon Stid   Florez Pacheco CC 1001188564 BONO DE ALIMENTACIÓN 

135 Oscar Ivan Arismendi Puin  CC 1032357066 BONO DE ALIMENTACIÓN 

136 Paula Andrea  Rincón Garzón CC 1019146058 BONO DE ALIMENTACIÓN 

137 Paula Camila   Sánchez Bolívar CC 1033814213 BONO DE ALIMENTACIÓN 

138 Reachel Gómez Bobadilla CC 1023017658 BONO DE ALIMENTACIÓN 

139 Robert Cristian Sanghay Bautista Rico CC 1094246766 BONO DE ALIMENTACIÓN 

140 Robinson Leonardo Algarra Avila CC 1010037396 BONO DE ALIMENTACIÓN 

141 Roger Stiven  Cruz Saenz  TI 1001185337 BONO DE ALIMENTACIÓN 

142 Santiago  Lozano Quintero TI 1000592824 BONO DE ALIMENTACIÓN 

143 Shaira Vanesa Sanchez Diaz  CC 1050396585 BONO DE ALIMENTACIÓN 

144 Shery Angiely  Rodriguez Riaño  CC 1001062820 BONO DE ALIMENTACIÓN 

145 Sneider Stiven  Segura Galindo CC 1000969695 BONO DE ALIMENTACIÓN 

146 Stefany Julieth Romero Ventero CC 1012462283 BONO DE ALIMENTACIÓN 

147 Valentina  Valencia Guzmán  CC 1193574250 BONO DE ALIMENTACIÓN 

148 Valery Natalia Garcia Nieto  TI 1000365642 BONO DE ALIMENTACIÓN 

149 Vanesa Prieto Barragan CC 1233503973 BONO DE ALIMENTACIÓN 

150 Vicky Dayana Arteche Charris CC 1082898895 BONO DE ALIMENTACIÓN 

151 Wendy Tatiana Orjuela Guerrero CC 1000021167 BONO DE ALIMENTACIÓN 

152 Wendy Vanessa Martinez Guaneme TI 1000328106 BONO DE ALIMENTACIÓN 

153 Wilson Javier García Pacheco CC 80814882 BONO DE ALIMENTACIÓN 

154 Xiomara González Espitia  CC 1005344249 BONO DE ALIMENTACIÓN 

155 Yeffry Jazzan  Guerrero Charry TI 1001050179 BONO DE ALIMENTACIÓN 

156 Yeimmi Melissa Sanabria Pardo CC 1122138186 BONO DE ALIMENTACIÓN 

157 Yessica Stefanny  Peña Gomez CC 1010229451 BONO DE ALIMENTACIÓN 

158 Yineth Catalina  Romero Guataquira TI 1003765620 BONO DE ALIMENTACIÓN 

159 Yoiner Andres Granados Velosa CC 1016107759 BONO DE ALIMENTACIÓN 

ARTICULO 6º: Comuníquese la presente resolución a los aprendices que recibirán el apoyo de alimentación. 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
Dada en Bogotá, 

JOSE GIOVANNI LOZANO BOLIVAR 
Subdirector 
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